11-02-2024 08:52:56

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores das proximidades estão reclamando do mato alto e da sujeira que podem ser locais para
proliferação de insetos e animais peçonhentos, nocivos à saúde humana, bem como das árvores que estão grandes e
podem causar insegurança para o trânsito, podendo também estragar a fiação elétrica e deixando a via escura.
Portanto, faz-se necessária a poda das árvores, roçagem do mato e limpeza do local mencionado, proporcionando,
assim, maior segurança aos munícipes. Segue foto do local. zap

SOLICITAÇÃO PARA REALIZAR LIMPEZA DE CANTEIRO CENTRAL.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 13-04-2021

RUA MARIA GROSSI RANIERO, EM TODA SUA EXTENSÃO, PACAEMBU, 38.401-529,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: GLÁUCIA DA SAÚDE

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CANTEIRO CENTRAL - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 10453/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Da Partilha Nº, 65, MORUMBI, 38.407-290, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO GILVAN MASFERRER

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 13 de abril de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

11-02-2024 08:52:56

GILVAN MASFERRER

DEMOCRACIA CRISTÃ

Nome Quantidade

GILVAN MASFERRER 1

1Total